Ofício n.º 359/GSC

                                                                            Unaí (MG), 23 de dezembro de 2008.

Ilustríssimo Senhor,

Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento do Vereador José Inácio, aprovou na reunião plenária do dia 22 de dezembro do corrente Moção de Congratulação com a Associação Noroeste Mineiro de Estudo e Combate ao Câncer – ANMECC –pelo seu 2º aniversário de fundação, comemorado em 15 de dezembro de 2008.

Atenciosamente,

VEREADOR JUCA DA COAGRIL

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Miguel Rodrigues

Presidente da Associação Noroeste Mineiro de Estudo e Combate ao Câncer – ANMECC

Praça São Cristóvão, n.º 105 – Sala 04 – Centro
Unaí – Minas Gerais